Saravia, con la presencia de las accionistas de la Compañía: BELCORP LIMITED, 

debidamente representada por la señora María Andrea Mulky Vela, conforme consta del 

documento que se agrega como habilitante al expediente de la Junta, propietaria de 

cuatro mil cuatrocientas noventa y ocho (4.498) acciones ordinarias y nominativas de 

cien dólares de los Estados Unidos de América (USD$ 100,00) de valor nominal cada 

una, pagadas en su totalidad; y, BELCORP INTERNATIONAL LIMITED, 

debidamente representada por la señora María Andrea Mulky Vela, conforme consta del

[...]

Las accionistas presentes, la clase y el valor de las acciones, y el número de votos que les 

corresponden son los siguientes: 

1. BELCORP LIMITED, debidamente representado por la señora Maria Andrea 

Mulky Vela, conforme consta del documento que se agrega como habilitante al 

expediente, propietaria de cuatro mil cuatrocientas noventa y ocho (4.498) acciones 

ordinarias y nominativas de cien dólares de los Estados Unidos de América (USD$ 

100,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad), correspondiéndole 

4.498 votos. 

2. BELCORP INTERNATIONAL LIMITED, debidamente representada por la